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09 Април  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  6                      стр.   1
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                    Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решение за именување на член 

во Управниот одбор на ЈУ за деца Детска градинка

„Кочо Рацин“-Скопје, предложен од Советот на родители
Се објавува Решението за именување на член во Управниот одбор на ЈУ за деца Детска градинка „Кочо Рацин“-Скопје, предложен од Советот на родители
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 39-та седница одржана на 07.04.2015 година.

Бр.09-2127/3                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

08.04.2015 год.                                          на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
09 Април  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  6                      стр.   2
Врз основа на член 114 точка 17 од Законот за заштита на децата („Службен гласник на РМ“ бр.23/2013) и член 26 став 1 точка 5 од Статутот на Општина Центар – Скопје (“Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр.1/06“), Советот на Општина Центар-Скопје на 39-та седница, одржана на ден 07.04.2015 година, донесе 

РЕШЕНИЕ
за именување на член во Управниот одбор на ЈУ за деца

 Детска градинка ОЦ „Кочо Рацин“-Скопје, 
предложен од Советот на родители
Член 1

За член  во Управниот одбор на ЈУ за деца Детска градинка ОЦ „Кочо Рацин“ Скопје, предложен од Советот на родители, се именува                Наумче Стојчевски, корисник на услуги во објектот “Бели Мугри“.

Член 2

Одлуката да се достави до ЈУ за деца Детска градинка на ОЦ „Кочо Рацин“ – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-2127/2                                     Совет на Општина Центар-Скопје

07.04.2015 год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                   Мирослав Шиповиќ, с.р.
09 Април  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  6                      стр.   3
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                     Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Годишен извештај за работење за 2014 година на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, со детален финансиски извештај /за период 01.01.2014 година до

 31.12.2014 година/, усвоен со Одлука бр.02-639/3 од 05.03.2015 година,  донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие

Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишен извештај за работење за 2014 година на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, со детален финансиски извештај /за период 01.01.2014 година до 31.12.2014 година/, усвоен со Одлука бр.02-639/3 од 05.03.2015 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 39-та седница одржана на 07.04.2015 година.

Бр.09-2127/5                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

08.04.2015 год.                                         на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
09 Април  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  6                      стр.   4
Врз основа на член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните претпријатија  („Службен весник на РМ„ бр.38/96; 09/97; 06/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010/; 06/2012; 119/2013; 41/2014; 138/2014 и 25/2015) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.01/06/ Советот на Општина Центар-Скопје на 39-та седница, одржана на ден 07.04.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Годишен извештај за работење за 
2014 година, на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, со детален финансиски извештај /за период 01.01.2014 година до 31.12.2014 година/, 

усвоен со Одлука бр.02-639/3 од 05.03. 2015 година, 

донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие

Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишен извештај         за работење за 2014 година, на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, со детален финансиски извештај /за период 01.01.2014 година до 31.12.2014 година/, усвоен со Одлука бр.02-639/3 од 05.03.2015 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие.

Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.

Број 08-2127/4                                     Совет на Општина Центар-Скопје

07.04.2015 год.                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ, с.р.
09 Април  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  6                      стр.   5
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                    Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Годишна сметка

 за работење за 2014 година, на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, 

усвоена со Одлука бр.02-639/4 од 05.03.2015 година,

донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие

Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишна сметка за работење за 2014 година на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, усвоена со Одлука бр.02-639/4  од 05.03.2015 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 39-та седница одржана на 07.04.2015 година.

Бр.09-2127/7                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

08.04.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
09 Април  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  6                        стр. 6  
Врз основа на член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните претпријатија  („Службен весник на РМ„ бр.38/96; 09/97; 06/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010/; 06/2012; 119/2013; 41/2014; 138/2014 и 25/2015) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр.01/06/ Советот на Општина Центар-Скопје на 39-та седница, одржана на ден 07.04.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Годишна сметка за работење за 
2014 година на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, усвоена со 
Одлука бр.02-639/4 од 05.03.2015 година, 

донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие

Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишна сметка за работење за 2014 година, на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, усвоена со Одлука бр.02-639/4 од 05.03.2015 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие.

Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје„.
Број 08-2127/6                                     Совет на Општина Центар-Скопје

07.04.2015 год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                   Мирослав Шиповиќ, с.р.
09 Април  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  6                      стр.   7
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                     Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Одлука
 бр.02-726/3 од 12.03.2015 година за измена и дополнување на Програма за работа и развој на Јавното претпријатие, во делот на  Деталниот финансиски план на ЈП „Паркинзи“ на 
Општина Центар-Скопје, за 2015 година, 
донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлука бр.02-726/3 од 12.03.2015 година, за измена и дополнување на Програма за работа и развој на Јавното претпријатие, во делот на  Деталниот финансиски план на ЈП „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, за 2015 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 39-та седница одржана на 07.04.2015 година.

Бр.09-2127/9                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

08.04.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
09 Април  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  6                      стр.   8
Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија „Службен весник на РМ„ бр.38/96; 6/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009  97/2010; 06/2012 и 111/2013/ и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ број 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 39-та седница, одржана на ден 07.04.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука бр.02-726/3 од 12.03.2015 година

 за измена и дополнување на Програма за работа и развој

 на Јавното претпријатие, во делот на  Деталниот финансиски план 

на ЈП „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, за 2015 година, 
донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие
Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука                   бр.02-726/3 од 12.03.2015 година, за измена и дополнување на Програма за работа и развој на Јавното претпријатие, во делот на Деталниот финансиски план на ЈП „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, за      2015 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие.

Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.

Број 08-2127/8                                     Совет на Општина Центар-Скопје

07.04.2015 год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ, с.р.
09 Април  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  6                      стр.   9
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на Процена на

 загрозеноста на подрачјето на Општина Центар-Скопје, 

од сите ризици и опасности
Се објавува Одлуката за усвојување на Процена на загрозеноста на подрачјето на Општина Центар-Скопје, од сите ризици и опасности,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 39-та седница одржана на 07.04.2015 година.

Бр.09-2127/11                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

08.04.2015 год.                                         на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
09 Април  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  6                    стр.   10
Врз основа на член 14 од Уредбата за методологијата за изработка на процената на загрозеноста и безбедноста на Република Македонија од сите ризици и опасности, нејзината содржина и структура, начинот на чување и ажурирање, како и определувањето на субјектите во системот за управување со кризи на кои им се доставува целосна или извод од процената („Службен весник на РМ„ бр.13/2011) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 39-та седница, одржана на ден 07.04.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за усвојување на Процена на загрозеноста на подрачјето

на Општина Центар-Скопје, од сите ризици и опасности 

1. Се усвојува Процената на загрозеноста на подрачјето на Општина Центар-Скопје, од сите ризици и опасности. 

2. Интегралниот текст на Процената на загрозеноста на подрачјето на Општина Центар-Скопје, од сите ризици и опасности е составен дел на оваа Одлука.

3. Оваа Одлука да се достави до Регионален центар за управување со кризи-Центар.

4. Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Број 08-2127/10                                     Совет на Општина Центар-Скопје

07.04.2015 год.                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ, с.р.
09 Април  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  6                    стр.   11
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за одобрување

 парични средства на Ракометен клуб

 „Пролет 62“-Скопје

Се објавува Одлуката за одобрување парични средства на Ракометен клуб „Пролет 62“-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 39-та седница одржана на 07.04.2015 година.

Бр.09-2127/13                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

08.04.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
09 Април  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  6                     стр.  12
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06), Советот на  Општина  Центар - Скопје, на 39-та седница, одржана на 07.04.2015 година, донесе

    О Д Л У К А

  за одобрување парични средства на Ракометен 
клуб „Пролет 62„-Скопје
Член 1

На Ракометниот клуб „Пролет 62“-Скопје, му се одобруваат парични средства во износ од 80.000,00 денари, за потребите на младинската и кадетската екипа. 
Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од членот 1 ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2015 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.
Број 08-2127/12                                     Совет на Општина Центар-Скопје

07.04.2015 год.                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ, с.р.
09 Април  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  6                    стр.   13
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за измена на Одлуката

за доделување парични средства

на АКК „ПРО СПОРТ“, Скопје

Се објавува Одлуката за измена на Одлуката за доделување парични средства на АКК „ПРО СПОРТ“, Скопје

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 39-та седница одржана на 07.04.2015 година.

Бр.09-2127/15                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

08.04.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
09 Април  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  6                    стр.   14
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06), Советот на  Општина Центар-Скопје на 39-та седница, одржана на 07.04.2015 година, донесе

О Д Л У К А 

за измена на Одлуката
за доделување парични средства

на АКК „ПРО СПОРТ“, Скопје

Член 1

Зборовите „АКК ПРО СПОРТ“, во насловот на Одлуката за доделување парични средства на „АКК ПРО СПОРТ“, Скопје, бр.08-567/20 од 09.02.2015 година, како  и во членот 1 од истата одлука, се менуваат со зборовите „АМКК КАСТМ КАР Рејсинг“. 
Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.
Број 08-2127/14                                     Совет на Општина Центар-Скопје

07.04.2015 год.                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ, с.р.
09 Април  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  6                    стр.   15
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на

Стратегијата за развој на образованието, 

на Општина Центар-Скопје, за период 2015-2020 година
Се објавува Одлуката за усвојување на Стратегија за развој на образованието, на Општина Центар-Скопје, за период 2015-2020 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 37-та седница одржана на 09.03.2015 година, 30.03.2015 година и 07.04.2015 година.

Бр.09-1377/47                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

08.04.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
09 Април  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  6                    стр.   16
Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од Законот за локалната самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр.05/02/, Советот на Општина Центар-Скопје на 37-та седница, одржана на 09.03.2015 година, 30.03.2015 година и 07.04.2015 година, донесе
О Д Л У К А

за усвојување на Стратегијата за развој на образованието, 
на Општина Центар-Скопје, за период 2015-2020 година
1.  Се усвојува Стратегијата за развој на образованието, на Општина Центар-Скопје, за период 2015-2020 година.
2. Составен дел на оваа Одлука е Стратегијата за развој на образованието, на Општина Центар-Скопје, за период 2015-2020 година.                                                                                                                                     
3.  Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр.08-1377/46                                        Совет на Општина Центар-Скопје

07.04.2015 год.                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                       Мирослав Шиповиќ, с.р. 

09 Април  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  6                    стр.   17
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на

Стратегија за социјална заштита на граѓаните, 
на Општина Центар-Скопје, за период 2015-2020 година
Се објавува Одлуката за усвојување на Стратегија за социјална заштита на граѓаните, на Општина Центар-Скопје, за период 2015-2020 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 37-та седница одржана на 09.03.2015 година, 30.03.2015 година и 07.04.2015 година.

Бр.09-1377/49                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

08.04.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
09 Април  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  6                    стр.   18
Врз основа на член 22 став 1 точка 7 од Законот за локалната самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр.05/02/, Советот на Општина Центар-Скопје на 37-та седница, одржана на 09.03.2015 година, 30.03.2015 година и 07.04.2015 година, донесе
О Д Л У К А

за усвојување на Стратегија за социјална заштита на граѓаните, 
на Општина Центар-Скопје, за период 2015-2020 година
1.  Се усвојува Стратегијата за социјална заштита на граѓаните, на Општина Центар-Скопје, за период 2015-2020 година.
2.    Составен дел на оваа Одлука е Стратегијата за социјална заштита на граѓаните, на Општина Центар-Скопје, за период 2015-2020 година.                                                                                                                                      
3.  Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр.08-1377/48                                      Совет на Општина Центар-Скопје

07.04.2015 год.                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р. 

09 Април  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  6                    стр.   19
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на

Стратегија за млади, на Општина

Центар-Скопје, за период 2015-2020 година
Се објавува Одлуката за усвојување на Стратегија за млади, на Општина Центар-Скопје, за период 2015-2020 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 37-та седница одржана на 09.03.2015 година, 30.03.2015 година и 07.04.2015 година.

Бр.09-1377/51                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

08.04.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
09 Април  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  6                   стр.   20
Врз основа на член 22 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр.05/02/, Советот на Општина Центар-Скопје на 37-та седница, одржана на 09.03.2015 година, 30.03.2015 година и 07.04.2015 година, донесе
О Д Л У К А

за усвојување на Стратегија за млади, на Општина

Центар-Скопје, за период 2015-2020 година
1.  Се усвојува Стратегијата за млади, на Општина Центар-Скопје, за период 2015-2020 година.
2.   Составен дел на оваа Одлука е Стратегијата за млади, на Општина Центар-Скопје, за период 2015-2020 година.                                                                                                                                    
3.  Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр.08-1377/50                                      Совет на Општина Центар-Скопје

07.04.2015 год.                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                        Мирослав Шиповиќ,с.р. 

09 Април  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  6                   стр.   21
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на

Стратегија за соработка со граѓанскиот сектор, 
на Општина Центар-Скопје, за период 2015-2020 година
Се објавува Одлуката за усвојување на Стратегија за соработка             со граѓанскиот сектор, на Општина Центар-Скопје, за период 2015-2020 година.
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 37-та седница одржана на 09.03.2015 година, 30.03.2015 година и 07.04.2015 година.

Бр.09-1377/53                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

08.04.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
09 Април  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  6                    стр.  22
Врз основа на член 22 став 1 од Законот за локалната самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр.05/02/, Советот на Општина Центар-Скопје на 37-та седница, одржана на 09.03.2015 година, 30.03.2015 година и 07.04.2015 година, донесе
О Д Л У К А

за усвојување на Стратегија за соработка со граѓанскиот сектор, 
на Општина Центар-Скопје, за период 2015-2020 година
1.  Се усвојува Стратегијата за соработка со граѓанискиот сектор, на Општина Центар-Скопје, за период 2015-2020 година.
2. Составен дел на оваа Одлука е Стратегијата за соработка со граѓанискиот сектор, на Општина Центар-Скопје, за период 2015-2020 година.                                                                                                                                    
3.  Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр.08-1377/52                                      Совет на Општина Центар-Скопје

07.04.2015 год.                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р. 
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